[bookmark: _GoBack]　入居者ご家族各位様
福 寿 万 記 の 里

平成26年度夕涼み会（敬老会）のご案内

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、当施設へのご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、今年度も夕涼み会と兼ねて敬老会を下記の通り開催することとなりました。
　食事等は無料で提供させて頂きますので、ご多忙とは存じますが、皆様の多数のご参加お待ち
しております。

そこで、お手数ですが、当日の準備の関連で参加の可否を確認させていただく為、お手数です
が、同封しているはがきに必要事項を記入の上、8月22日迄に投函していただきますよう、
何卒宜しくお願い致します。

記

日時	平成26年9月13日（土）　16:30～19:00

場所	福寿万記の里　駐車場

		内容	日本舞踊　華の会　公演
			ビンゴ大会（予定）
			花火
			バイキング形式の夕食

	※上記記載事項に関して、当日までに一部変更の可能性があります。
	　あらかじめご了承、宜しくお願い致します。

末筆となりましたが、皆様のますますのご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。

敬具